[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 апреля 2025 года № 618

г. Калининск
[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу
постановление администрации
Калининского муниципального
района Саратовской области
от 14.05.2021 года № 530

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.11.2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 18.02.2025 года № 49 «Об установлении требований к составу и содержанию документации по организации дорожного движения», согласно решению Совета депутатов муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области № 16 от 02.04.2025 года и руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 14.05.2021 года № 530 «Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения на территории муниципального образования город Калининск Саратовской области».
2. Начальнику отдела по работе со средствами массовой информации и информационных технологий администрации муниципального района Фроловой Л.М. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Директору - главному редактору МБУ «Редакции газеты «Народная трибуна» Сафоновой Л.Н. опубликовать настоящее постановление в газеты «Народная трибуна», а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» общественно-политической газете Калининского района «Народная трибуна».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района Соболева А.Ф.

Глава муниципального района                                                          В.Г. Лазарев

Исп.: Дунаева Н.Д.
image1.jpeg